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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/mar./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CONTADOR

 | Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,898,092.18SERVICIOS PERSONALES $636,859.80 $631,378.95-$30,000.00 $4,231,232.38$4,868,092.18

$3,221,654.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $531,775.10 $526,294.25$0.00 $2,689,879.50$3,221,654.60

$30,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$686,583.89REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,726.75 $2,726.75$0.00 $683,857.14$686,583.89

$761,488.06SEGURIDAD SOCIAL $102,357.95 $102,357.95$0.00 $659,130.11$761,488.06

$198,365.63OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $198,365.63$198,365.63

$216,500.24MATERIALES Y SUMINISTRO $29,612.55 $29,612.55-$5,029.00 $181,858.69$211,471.24

$58,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $10,845.93 $10,845.93-$5,460.44 $41,693.63$52,539.56

$15,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $12,430.29 $12,430.29$800.00 $3,369.71$15,800.00

$70,000.24MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $890.93 $890.93-$1,214.56 $67,894.75$68,785.68

$5,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$25,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,337.00 $3,337.00$0.00 $21,663.00$25,000.00

$3,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00$3,500.00

$40,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,108.40 $2,108.40$846.00 $38,737.60$40,846.00

$2,166,899.00SERVICIOS GENERALES $285,577.58 $285,577.58$33,869.00 $1,915,190.42$2,200,768.00

$350,000.00SERVICIOS BÁSICOS $37,964.60 $37,964.60-$1,160.00 $310,875.40$348,840.00

$40,800.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $40,800.00$40,800.00

$285,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $43,115.46 $43,115.46$31,190.00 $273,074.54$316,190.00

$40,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,364.05 $2,364.05$0.00 $37,635.95$40,000.00

$746,099.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $42,339.16 $42,339.16-$19,897.65 $683,862.19$726,201.35

$11,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,740.00 $1,740.00$1,740.00 $11,000.00$12,740.00

$20,000.00Servicios de traslados y viáticos $216.00 $216.00$216.00 $20,000.00$20,216.00

$564,000.00SERVICIOS OFICIALES $129,041.31 $129,041.31$21,780.65 $456,739.34$585,780.65

$110,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $28,797.00 $28,797.00$0.00 $81,203.00$110,000.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00$1,160.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00$1,160.00

$7,281,491.42   Total del Gasto $953,209.93 $947,729.08$0.00 $6,328,281.49$7,281,491.42


